[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2017〕180号
勐海县教育局关于开展2017—2018学年初教育督导检查工作的通知

全县各中小学、幼儿园：

为保障勐海县教育事业健康发展，促进各项教育工作有序开展，推动全县教育教学水平迈上新台阶，经县教育局研究，决定在2017—2018学年初开展教育督导检查工作，现将相关事宜通知如下：

督导检查内容

控辍保学工作情况。

义务教育均衡发展工作情况。

教育项目建设、推进情况。

校园安全管理工作情况。

教学常规情况，具体内容详见《西双版纳州中小学教学常规管理细则》。

6.学校领导（含中层）任课情况。
7.消除大班额和超大班额工作情况。

8.建档立卡贫困户子女在校相关工作情况。
9.学籍、统计报表、在校生花名册等信息统计情况。
二、督导检查对象

全县各中小学、幼儿园。

督导检查时间

2017年10月16日—20日。

督导检查方式

成立7个督导检查小组，通过入校督导、实地调查、查阅资料、听取汇报、召开座谈会等方式进行督导检查。

五、分组安排

第一督导检查组：检查县民中、县一小、县民小、勐海镇中学、勐海镇小学、勐海镇幼儿园。
组  长：岩坎兴

成  员：刘华青  陶金凤
第二督导检查组：检查县二小、勐混镇中学、勐混镇小学、勐混镇幼儿园、打洛镇中学、打洛镇小学、打洛镇幼儿园。
组  长：岩三来
成  员：罗德连  谢益为
第三督导检查组：县幼儿园、勐阿镇中学、勐阿镇小学、勐阿镇幼儿园、勐往乡中学、勐往乡小学、勐往乡幼儿园。
组  长：魏晓君
成  员：李应杰   肖  豪
第四督导检查组：检查县一中、三中、黎明中学、勐遮镇小学、勐遮镇幼儿园、格朗和乡小学、格朗和乡幼儿园。
组  长：刘进喜
成  员：谭红英 陈静华
第五督导检查组：检查勐宋乡中学、勐宋乡小学、勐宋乡幼儿园、勐满镇中学、勐满镇小学、勐满镇幼儿园。
组  长：柱  梅
成  员：马  嘉  勒  二
第六督导检查组：检查西定乡小学、西定乡幼儿园。
组  长：李有健
成  员：岩  三  者家政
第七督导检查组：检查县职中、县教师进修学校、布朗山乡九年一贯制学校、布朗山乡幼儿园。
组  长：田钟桂
成  员：李  杨  邓祖强
工作要求

（一）高度重视，认真准备。请全县各中小学、幼儿园高度重视此项工作，认真做好备查，组织开展学校自查工作，撰写自查报告，实事求是提供情况，积极配合做好相关工作。要以本次督查为契机，对问题不回避、不遮掩，认真总结工作，深入查找问题并切实整改，进一步推动落实。
（二）严格要求，严守纪律。各督导检查组要认真做好督导检查工作，按时按质按量完成督导检查工作。要严格遵守中央八项规定精神和廉洁自律相关规定，遵守工作纪律，坚持求真务实、客观公正。

（三）客观公正，形成报告。各督导检查组尽快与各校（园）对接协调并开展工作，任务结束一周内提交督导检查报告，客观反映工作进展情况、存在问题及对策建议。
勐海县教育局

2017年10月12日

勐海县教育局党政办                  2017年10月12日印发

PAGE
- 4 -